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Årsredovisning

Brf Toppmurklan 10

769623-1351

Styrelsen för Brf Toppmurklan 10 får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under

räkenskapsåret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

1701-1712

267 209

-60 446

69

Årets

resultat

-55 685

1801-1812

271 279

-22 144

69

Balanserat

resultat

-629 839

1901-1912

271 279

-55 685

69

Medlems-

insatser

9 503 950

2001-2012

262 385

-50 844

69

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Styrelsen för Brf Toppmurklan 10 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2019.

Allmänt om verksamheten

Styrelsen har fr.o.m. 2019-11-29 haft följande sammansättning under verksamhetsåret:

Kajsa Bornmo, ledamot

Mikael Ahlerup, ledamot

Andreas Bornmo, suppleant

Kristin Ahlerup, suppleant

Revisorer

Då föreningen inte behöver välja en dedikerad revisor, så har ingen firma eller specifik revisor valts för kommande

verksamhetsår.

Valberedning

I valberedningen sitter samtliga suppleanter, se ovan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och utförda underhållsarbeten:

Föreningen har investerat i att anlägga en ny gräsmatta. Detta gjordes i september månad till en kostnad av 35 000 kr.

Tre lån har lags om och det enligt fölande:

•    Lån om 1 980 000 kr, ränta 1,31 %, amortering 5 000 kr/kvartal. Bunden ränta tom 211201.

•    Lån om 1 470 000 kr, ränta 1,34 %, amortering 3 750 kr/ kvartal. Bunden ränta tom 231201.

•    Lån om 500 000 kr, ränta 1,32 %. Bunden ränta tom 211201. Amorteringsfritt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Nettoomsättning

Resultat efter finansiella poster

Soliditet %

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp vid årets ingång
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55 685

-50 844

-50 844

-55 685

-685 5249 503 950

-685 524

-50 844

-736 368

-736 368

-736 368

Resultatdisposition enligt föreningsstämman:

Balanseras i ny räkning

Årets resultat

Belopp vid årets utgång

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

Summa

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anläggningstillgångar

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

2

262 385

262 385

-144 081

-117 044

-261 125

1 260

-52 104

-52 104

-50 844

-50 844

-50 844

271 279

271 279

-158 678

-117 044

-275 722

-4 443

-51 242

-51 242

-55 685

-55 685

-55 685

2020-01-01 2019-01-01

2020-12-31 2019-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader

Mark

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

3 10 768 083

1 618 802

12 386 885

12 386 885

335 008

335 008

335 008

12 721 893

10 885 127

1 618 802

12 503 929

12 503 929

302 822

302 822

302 822

12 806 751

2020-12-31 2019-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4

5

9 503 950

9 503 950

-685 524

-50 844

-736 368

8 767 582

3 915 000

3 915 000

19 810

19 501

39 311

12 721 893

9 503 950

9 503 950

-629 839

-55 685

-685 524

8 818 426

3 950 000

3 950 000

21 032

17 293

38 325

12 806 751

2020-12-31 2019-12-31
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Redovisningsprinciper

Driftskostnader

Byggnader och mark

Ställda säkerheter

2020

57 981

19 375

5 955

29 770

16 299

12 751

1 250

700

144 081

2020

11 704 436

11 704 436

-819 309

-117 044

-936 353

10 768 083

2020

4 000 000

4 000 000

2019

67 657

18 767

3 465

40 625

14 163

12 751

1 250

0

158 678

2019

11 704 436

11 704 436

-702 265

-117 044

-819 309

10 885 127

2019

4 000 000

4 000 000

1

2

3

4

Not

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar har tagits upp till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Avskrivningar

Byggnad 1 %

Not

Elektricitet

Vatten

Sophämtning

Reparationer och underhåll

Fastighetsförsäkring

Ekonomisk förvaltning

Bankkostnader

Övriga förvaltningskostnader

Summa

Not

Ingående anskaffningsvärden

Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

Utgående avskrivningar

Redovisat värde

Not

Fastighetsinteckningar (pantbrev)

Summa ställda säkerheter
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Skulder till kreditinstitut

Melinda Schultzberg Rönnberg

2020

1 960 000

1 455 000

500 000

3 915 000

2019

1 980 000

1 470 000

500 000

3 950 000

5Not

Stadshypotek 906270, rörlig ränta 1,31 %

Stadshypotek 65459, rörlig ränta 1,34%

Stadshypotek 906269, rörlig ränta 1,32 %

Summa

UNDERSKRIFTER

Enskede  2021-06-03

Mikael Ahlerup

Kajsa Bornmo

Min revisionsberättelse har lämnats 

Halvard Måhlqvist

Revisor


